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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 135 m2, pow. działki: 400 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 900 zł

Pogodno, okolice ul. Unii Lubelskiej. Segment szeregowca z garażem w bryle budynku i piwnicą. Parter domu
to dwa pokoje po około 25 m2 połączone w jeden duży salon. Jedna część wypoczynkowa, druga jadalna z
wejściem do dużej kuchni. Kuchnia ma ponadto drzwi do przedpokoju i wyjście na ogród. Kuchnia z meblami
kuchennymi, lodówką i kuchenką gazową. Na piętro prowadzą wygodne schody. Na piętrze dwie duże
sypialnie o powierzchni 15 i 18 m2, garderoba z oknem oraz łazienka z oknem wykończona glazurą i terakotą
z wanną, wc oraz pralką. Okna nowe PCV. Ogrzewanie piecem gazowym dwufunkcyjnym zlokalizowanym w
piwnicy. Na poziomie piwnic garaż na jeden samochód. Dom czysty, zadbany, w średnim standardzie
umeblowania, na życzenie najemcy może zostać domeblowany. Zbędne meble mogą być też usunięte.
Preferowany najem długoterminowy dla rodziny lub pracowników firm. Przy wynajmie obowiązuje kaucja w
wysokości jednomiesiecznego czynsz tj.2900 PLN. Oprócz czynszu koszty mediów: prądu, gazu, wody wg
zużycia oraz wywózu śmieci. Dom pięknie zlokalizowany w cichej bocznej uliczce. Bliska odległość do ul.
Wojska Polskiego oraz Lasu Arkońskiego. Polecam.

Symbol ATA21099 Symbol SWO 387713

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 900 PLN Cena w EURO 648 €

Cena w USD 771 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 135 m2 Powierzchnia działki 400 m2

Powierzchnia użytkowa 95 m2 Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 141

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


